



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 368 159
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: PROSJEKTJUSS MORTEN A AAGAARD
Forretningsadresse: Stuttvegen 4D
1166 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gurid S. Bonsaksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekt	1	5 653 203	4 330 097
Endring oppdrag under arbeid		-39 341	-240 018
Annen driftsinntekt		160 210	
Sum inntekter		5 774 072	4 090 079
Kostnader			
Varekostnad		1 433 782	80 111
Annen personalkostnad		3 319	19 692
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	5	155 491	121 138
Annen driftskostnad	2	239 051	365 570
Sum kostnader		1 831 643	586 511
Driftsresultat		3 942 429	3 503 568
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		531	283
Sum finansinntekter		531	283
Annen rentekostnad		27 424	14 064
Annen finanskostnad		4 920	250
Sum finanskostnader		32 344	14 314
Netto finans		-31 813	-14 030
Ordinært resultat før skattekostnad		3 910 616	3 489 538
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 910 616	3 489 538
Årsresultat		3 910 616	3 489 538
Annen egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	1,5	624 695	267 711
Sum varige driftsmidler		624 695	267 711
Sum anleggsmidler		624 695	267 711
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	2 340 851	1 048 558
Andre fordringer		6 950	20 275
Sum fordringer		2 347 801	1 068 833
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	314 078	98 001
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		314 078	98 001
Sum omløpsmidler		2 661 880	1 166 834
SUM EIENDELER		3 286 574	1 434 544
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	1 727 274	995 092
Sum opptjent egenkapital		1 727 274	995 092



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Sum egenkapital		1 727 274	995 092
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		566 969	175 761
Sum annen langsiktig gjeld		566 969	175 761
Sum langsiktig gjeld		566 969	175 761
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		588 038	20 368
Skyldige offentlige avgifter		385 529	243 323
Annen kortsiktig gjeld		18 765	
Sum kortsiktig gjeld		992 332	263 691
Sum gjeld		1 559 301	439 452
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 286 574	1 434 544



Prosjektjuss Advokatfirma Morten A Aagaard

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- * Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert
- * Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger 15.000.-. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.
- * Kundefordringer føres opp i balansen til nominell verdi uten fradrag for avsetning til tap

Note 2 Revisor

Det er kostnadsført revisjonshonorar med kr 20.000 i 2013 som kun gjaldt revisjon.

Note 3 Bankinnskudd

Selskapet har i 2013 ikke drevet virksomhet som innebærer håndtering av klientmidler. Det er ingen bundne bankinnskudd pr 31.12.13.

Note 4 Annen egenkapital

	2013	2012
Annen egenkapitalt pr 01.01.	995 092	638 160
Årets resultat	3 910 616	3 489 538
Kontantinnskudd	281 279	527 679
Uttak	-2 426 069	-2 721 866
Andel lys, varme privat	-24 864	-
Privat andel elektronisk kommunikasjon	-6 000	-6 000
Skatter	-874 000	-838 000
Privat bruk av næringsbil	-128 780	-94 419
Annen egenkapital pr 31.12.	<u>1 727 274</u>	<u>995 092</u>

Note 5 Varige driftsmidler

	Inventar	Biler
Anskaffelseskost 01.01.	177 865	548 990
Tilgang	-	622 265
Avgang	-	-548 990
Anskaffelseskost 31.12.	<u>177 865</u>	<u>622 265</u>
Akkumulerte avskrivninger	<u>82 099</u>	<u>93 336</u>
Balanseført verdi 31.12.	<u>95 766</u>	<u>528 929</u>
Årets avskrivninger	<u>25 555</u>	<u>129 936</u>
herav avskrivning på solgt driftsmiddel		36 600
Avskrivningssats	20 %	20 %



Prosjektjuss Advokatfirma Morten A Aagaard

Årsberetning 2013

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et advokatfirma med prosjektjuss som spesialområde med hele landet som sitt markedsområde. Virksomheten er lokalisert til Oslo.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2013 ble driftsinntektene ca 41% høyere enn i 2012. Det har vært betydelig bruk av underleverandører i 2013 som forklarer økningen i omsetningen.

Selskapet er tilfreds med et ordinært årsresultat på ca 3,9 mill kr mot ca 3,5 mill kr i 2012. Selskapet er godt etablert i bransjen og har hatt meget god tilgang på interessante oppgaver. Totalkapitalen pr 31.12.13 var ca 3,3 mill kr, dvs ca 1,9 mill kr høyere enn året før. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Selskapet har ikke gjennomført eller igangsatt forsknings- eller utviklingsprosjekter i 2013.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2013 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet er et enkeltmannsforetak og har ingen ansatte. Det har ikke vært sykdom eller ulykker i 2013. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Ytre miljø

Selskapet har høy miljøbevissthet i alle deler av virksomheten og i sitt valg av samarbeidspartnere. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet er et enkeltmannsforetak uten ansatte. Eieren er en mann.

Oslo, 4.4.2014

Prosjektjuss Advokatfirma Morten A Aagaard


Morten A Aagaard



Til
Prosjektjuss Advokatfirma Morten A Aagaard

RSM Hasner Kjelstrup & Wiggen AS
Statsautoriserte revisorer
Postboks 1312 Vika, NO-0112 Oslo
Filipstad Brygge 1, NO-0252 Oslo
T: +47 23 11 42 00 F: +47 23 11 42 01
Org.nr. 982 316 588 MVA
www.rsmi.no
